
入札・契約結果書 

 

 工 事 名   竹原市庁舎移転事業 竹原市新庁舎（旧たけはら合同ビル）大規模

改修等工事 

 工事場所   竹原市中央五丁目 

 工 期   着手 竹原市議会の議決のあった日の翌日 

         完成 令和 6年 11月 30日 

 請負代金額   ￥2,912,536,000－ 

           （うち取引に係る消費税及び地方消費税相当額￥264,776,000－） 

 受 注 者   安藤・間・大之木建設・創建ホーム特定建設工事共同企業体 

         広島市中区大手町五丁目 3番 18号 

 開札執行日   令和 5年 6月 28日 

 契約の方法   一般競争入札 

 契約締結日   令和 5年 7月 27日 

 

 【開札結果】 

  予定価格（税抜き）   ￥2,878,000,000－ 

  最低制限価格（税抜き） ￥2,647,760,000－ 

No 業者名称 入札金額 落札 摘要 

1 安藤・間・大之木建設・創建ホーム特定建設工事共同企業体 2,647,760,000 ○  

2 淺沼・平原・三好特定建設工事共同企業体 2,760,000,000   

 


